
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 

                                                        
H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea  amenajării unei rigole şi a pavării trotuarului  din fata blocului SMA, str. A.Iancu  
nr.39 

 
 

Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 29.07.2011. 
Având în vedere cererea nr. 6572/2011  depusă de  dl. Okoş  Tibor,  cu domiciliul în orasul 

Huedin str. A.Iancu nr. 41, ap.3, Bl SMA, prin care solicită aprobarea pavării  trotuarului şi betonarea 
şanţului din faţa blocului SMA. respectiv referatul nr. 6657/2011 înaintat de  compartimentul UAT din 
cadrul Primăriei Huedin. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 6670/2011 înaintat de Primar şi avizat de Comisia 
de urbansim la şedinţa din data de 25.07.2011. 

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.c, alin.5 ,  şi  art. 45  din Legea  nr. 
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

 
H O T Ă R Ă Ş T E 

 
 Art.1. Se aprobă  amenajarea cu titlu gratuit de către dl Okos Tiberiu a lucrarilor de pavaj  a 
trotuarului , în dreptul spaţiului din  str. A.Iancu  nr. 39, Bl.SMA  căt şi amenajarea rigolei   din faţa 
blocului . 
 Art2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează   compartimentul UAT din 
cadrul Primaăriei  Huedin. 

 
 
 
 
 

Nr. 117/29.07.2011     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenţi:  15 
       Votat  pentru :   15 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Vlaic Violeta      Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


